
Styremøte Varden Vel – 18. mars 2025 

Tilstede: Erik Bøe, Geir Fredheim, Kai Hagen, Toril Nedberge Klevmark (vara) 

Ikke tilstede: Terje Hundere, Idun Aasen 

1. Gjennomgang av Årsmøteinnkalling 

Styret hadde fått nødvendig informasjon på forhånd og vi gikk slavisk igjennom 

Årsmøteinnkallingen, nærmest som en prøve/rehearsal sett i lys av årsmøte 18. april. 

Få innvendinger, kun korte justeringer. 

 

2. Innmeldte saker for årsmøte (ingen fra medlemmene) 

a. Styret orienterer om årets Påskeskirenn 

b. Skredfarevurdering (orientering) 

Kommunen sendte i vinter ut et brev hvor de hadde til hensikt å tillate utbygg/tilbygg 

på tomtene uten en særskilt byggesaksprosess. Foreløpig godt nytt for oss.  

Vang kommune har også i perioden byttet saksbehandler og derav også en intern 

diskusjon i kommunen om dette kunne gjennomføres. Intensjonene om generell 

tillatelse ble derfor sendt til Statsforvalteren og der endret alt seg begrunnet i 

samfunnssikkerhet og beredskap. Skal det bygges bod/anneks/tilbygg, uavhengig om 

det er beboelige rom eller ikke, må det skaffes til veie en skredfarevurdering. Denne 

deles inn i Sikkerhetsklasse 1 eller 2 (S1 og S2), henholdsvis for boder/tilbygg under 

og over 50 kvm. Tilsvarende blir da en slik vurdering litt mer kostbar for S2. 

Kartskissen under viser at hele Varden II og mindre deler av Varden I er dekket av 

dette kravet. Kostnadene for S1 i hele Varden Vel er ca kr 50 000.- inkl moms.  

 



Styret besluttet at dette behandles som en orienteringssak på årsmøte ettersom 

saken er fersk og fortsatt innbefattes av usikkerhet. Kommunen har til hensikt å sette 

av økonomi til dette, hvor foreninger/vel kan søke om midler for å gjennomføre en 

slik skredfarevurdering. Dette er pr medio mars ikke gjort. Styret fant det også 

naturlig å kontakte grunneier ettersom denne ved andre tilfeller har tatt 

«regningen». Det anbefales at neste styre vurderer dette på nytt og gir årsmøte 2026 

i oppdrag å avgjøre hvordan en slik skredfarevurdering skal håndteres; 1) tas av den 

enkelte når behovet melder seg, eller 2) Vellet bidrar økonomisk på en eller annen 

måte.  

3. Eventuelt 

- Kort diskusjon angående «Vasshuset» og for noen en unødvendig kostnad for Vellet. 

Det ble informert om at dette ble diskutert og avgjort på forrige årsmøte der 

beslutningen var å videreføre «driften» av vasshuset.  

- Enighet om at det var ikke nødvendig med et nytt styremøte før neste styre 

konstituerer seg selv en gang på vårparten.  

 

Erik Bøe 

Styreleder 


